
Stian Brenden 
Martin Hjerkind 
Nina Stavheim Bentdal 
Hans Olav Arnekleiv 
Oda Marie Landheim 
          Dombås 07.03.24 

 

INNKALLING TIL STYREMØTE I DOVRE FJELLSTYRE 

Det innkalles med dette til behandling av småviltjakt på e-post. 

 

Orientering: 

 

 

Sakliste: 

Sak: 09/2024 Regulering av småviltjakt 2024 

 

 

Varamedlemmer møter kun ved frafall av styremedlemmene. 

Det er medlemmenes ansvar å kalle inn varamedlemmene i god tid før fjellstyremøte må behandles. 

 

Med hilsen 

Dovre fjellstyre 

 

Fjellstyreleder      Daglig leder/fjelloppsyn 

Stian Brenden     Rune Elnan  
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E-post: dovre@fjellstyrene.no 

 

Sak 09/2024 
Saksbehandler: Rune Elnan 
Til stede: Fjellstyremedlemmene: Brenden, Hjerkind, Bentdal, Arnekleiv & Landheim. 
Fjelloppsyn: Elnan & Myhren 
Særutskrift: Statskog & Miljødirektoratet. 

  

SAKSTITTEL: REGULERING AV SMÅVILTJAKT 2024 

 

SAKSDOKUMENTER 

Fjelloven $ 23 – rammer for jakt 

Vedlegg 1_Småviltfolder 2024 

 

SAKSOPPLYSNINGER 

Fjellstyret organiserer taksering av hønsefugl hvert år i forkant av rypejakta. Med bakgrunn i estimert 

bestandstetthet og kyllingproduksjon åpnet Dovre fjellstyret ikke opp for rypejakt sesong 2023/24. 

Det ble derfor gitt tre alternativer for forhåndsbetalte jaktkort: 

1. Jakt på annet småvilt unntatt rype og bever innenfor gjeldende jaktfelt og periode. 

2. Fri tilgang til å trene hund i gjeldende felt og periode, samt i hele statsallmenningen fra 14.10 

- 23.12.23 (gjelder for kort med hund). 

3. Refundering av jaktkort (90 % av beløpet refunderes for å dekke en del av 

administrasjonskostnadene Inatur tar). 

Disse alternativene fungerte bra, og jegere hadde forståelse for fjellstyret sitt vedtak med bakgrunn i 

takseringsresultater.  

 

For å drøfte temaet småviltjakt 2024/25, ble det arrangert et møte for alle fjellstyrene i Norge, NFS og 

Inatur mandag 26.02.24. Oppsummert ble det sagt at Inatur kan refundere (gratis) kjøpte jaktkort om 

det enkelte fjellstyret ikke kan åpne opp for rypejakt. Dette vil gjøre en eventuell refusjon mindre 

ressurskrevende enn måten dette ble gjort på i 2024. For å signere en eventuell avtale med Inatur må 

prosent tilbakebetalt refusjon avtales på forhånd. Inatur vil også beholde pengesummen som 

kommer inn ved forhåndskjøpte jaktkort frem til fjellstyret har fått resultater fra hønsefugltaksering 

2024.   

Det er stor forskjell i måten dette gjøres på for sesong 2024. Rendalen- og Kvikne fjellstyre gis ikke 

refusjon på forhåndsbetalte jaktkort. Dette med bakgrunn i at rypejakt ikke er en vare, men en 

bruksrett. Videre har fjellstyrer som Ålen og Holtålen lagt fram forslag til vedtak på refusjon av 70 

prosent av kjøpesummen. Andre fjellstyrer diskuterte på møtet å legge fram forslag på 50 prosent av 

kjøpesummen.  

For Dovre fjellstyre sin del er småviltjakta en viktig inntekt, men den må forvaltes på lik linje som 

annen jakt. Vi kan ikke nå forutsi om det blir jakt denne sesongen før det har blitt gjennomført 

taksering. Det er derfor viktig å bestemme seg for hvordan fjellstyret skal respondere til en svak 

rypebestand. Konsekvenser av stengning må derfor opplyses søker av rypejakt på forhånd. 
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Søknadsbasert jakt har normalt ligget ute i perioden 01.03 – 01.04, men avventes til fjellstyret har 

tatt en beslutning på refusjon av jaktkort ved eventuell stengning.  

Når det gjelder antall kort som forhåndsselges er dette tidligere regulert ned til et lavere nivå. Det er 

derfor mer relevant å regulere eventuelt ytterligere salg. 

 

FORSLAG TIL VEDTAK 

Dovre fjellstyre godkjenner revidering av småviltfolder 2024. 

Dovre fjellstyre refunderer 60 % av forhåndsbetalt jaktkort om det ikke åpnes opp for rypejakt. Dette 

gjøres direkte gjennom Inatur. 

 

VEDTAK  

Dovre fjellstyre godkjenner revidering av småviltfolder 2024. 

Dovre fjellstyre refunderer 50 % av forhåndsbetalt jaktkort om det ikke åpnes opp for rypejakt. Dette 

gjøres direkte gjennom Inatur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vedtak kan i henhold til forvaltningsloven §28, påklages av alle med rettslig klageinteresse. Klagen må fremsettes skriftlig og begrunnes. Klage rettes Dovre 

fjellstyre, Kirkevegen 5, 2660 Dombås eller sendes som e-post dovre@fjellstyrene.no innen tre uker fra kunngjøring av vedtaket.  
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